[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.04.2025
	№
	552

г. Коряжма
О внесении изменений в постановление

администрации города от 11.10.2021 №1229

«Об утверждении административного регламента
муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, расположенных на территории городского
округа Архангельской области «Город Коряжма»,
многодетным семьям в собственность бесплатно»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 13.12.2024), Законом Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан» (ред. от 24.03.2025), Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации города от 11.10.2021 №1229 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  многодетным семьям в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. В пункте 14 административного регламента:

1) дополнить новым подпунктом 9 следующего содержания:
«9) копия документа, подтверждающего место жительства одного из родителей, одного из усыновителей, являющихся супругом (супругой) родителя, усыновителя, подавшего заявление, указанное в абзаце первом настоящего пункта;»;
2) подпункт 9 считать подпунктом 10;

3) подпункт 10 считать подпунктом 11 и его после слова «возрасте» дополнить словами «от 18».

1.2. В подпункте 2 пункта 23 административного регламента слово «календарных» заменить словом «рабочих».

1.2. В пункте 25 административного регламента слово «календарных» заменить словом «рабочих».

1.3. В пункте 50 административного регламента слово «календарных» заменить словом «рабочих».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	И.о. главы муниципального образования
	О.В. Заборский